[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2009
                               № 103
пгт. Излучинск

О внесении   дополнения   в   приложение  1  к
решению Совета депутатов от 23.06.2008 № 26

«О гарантиях осуществления  полномочий лиц,
замещающих    муниципальные    должности  в

городском поселении Излучинск»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом поселения,

Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 7.2. раздела 7 приложения 1 к решению Совета депутатов от 23.06.2008 № 26 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск» (с изменениями от 28.11.2008 № 15, от 08.04.2009 № 57) после слов «(единовременных, по результатам работы за год)» словами «и одной двенадцатой единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска за прошлый год».
2.Настоящее решение вступает в силу  01.01.2010.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально – экономическому развитию поселения    Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск     (А. В. Матвиенко).
Глава поселения                                                                               В.О. Колпиков